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L a k i

N:o 226

alkoholilain 17 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 8 päivänä joulukuuta 1994 annetun alkoholilain (1143/1994) 17 §:n 1 ja 2 mo-

mentti,
sellaisina kuin ne ovat laissa 1/1999, seuraavasti:

17 §

Erityismyynti ja käyttölupa

Se, joka harjoittaa väkiviinan ja alkoholi-
juoman tukkumyyntiä, saa myydä erityis-
myyntinä väkiviinaa tai alkoholijuomaa:

1) etikan valmistukseen;
2) lääkelaissa (395/1987) tarkoitettujen

lääkkeiden tai terveydenhuollon laitteista ja
tarvikkeista annetussa laissa (1505/1994)
tarkoitettujen laitteiden ja tarvikkeiden val-
mistukseen;

3) elintarvikkeiden tai enintään 1,2 tila-

vuusprosenttia etyylialkoholia sisältävien
juomien valmistuksessa käytettävien aromi-
aineiden valmistukseen;

4) alkoholi- ja alkoholijuomaverosta anne-
tussa laissa (1471/1994) tarkoitettujen alko-
holijuomien valmistukseen;

5) erityisvalmisteasetuksessa (349/1989)
tarkoitettujen erityisvalmisteiden valmistuk-
seen;

6) elintarvikkeiden valmistukseen tai elin-
tarvikkeiden valmistuksessa käytettävien
tuotteiden valmistukseen, jos valmistettava
elintarvike sisältää täytteenä tai muuten
enintään 5 litraa etyylialkoholia 100 kilossa
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elintarviketta tai, jos valmistettava elintarvi-
ke on suklaata, enintään 8,5 litraa etyylial-
koholia 100 kilossa elintarviketta;

7) muiden tuotteiden valmistukseen, jos
valmistettu tuote ei sisällä nautittavissa ole-
vaa alkoholia;

8) tieteelliseen tutkimukseen ja opetukseen
sekä laboratoriotoiminnassa välttämättömiin
kokeisiin ja analyyseihin;

9) lääkelaissa tarkoitetuille apteekeille, eri-
koissairaanhoitolaissa (1062/1989) tarkoite-
tuille sairaaloille sekä kansanterveyslaissa
(66/1972) tarkoitetuille terveyskeskuksille
lääketieteellisiin ja lääkintätarkoituksiin; se-
kä

10) yksityisestä terveydenhuollosta anne-
tussa laissa (152/1990) tarkoitetuille ter-

veydenhuollon palvelujen tuottajille lääketie-
teellisiin ja lääkintätarkoituksiin.

Edellä 1 momentissa tarkoitettuun valmis-
tukseen rinnastetaan laadunvalvonta ja muu
valmistustoiminnassa välttämätön käyttö,
tuotekehittely sekä koneiden ja laitteiden
toiminnan kannalta välttämätön puhdistus-
käyttö. Erityismyynti 1 momentin 1—8 ja
10 kohdassa mainittuihin tarkoituksiin on
sallittu, jos tuotevalvontakeskus on myöntä-
nyt ostajalle alkoholijuoman tai väkiviinan
käyttöluvan.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 15 päivänä maa-
liskuuta 1999.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Terttu Huttu-Juntunen
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L a k i

N:o 227

tuloverolain 76 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/1992) 76 §:n 1 mo-

mentin 4 a kohta, sellaisena kuin se on laissa 431/1996, seuraavasti:

76 §

Eräät ulkomailla työskentelyyn liittyvät
verovapaat korvaukset

Veronalaista tuloa ei ole:
— — — — — — — — — — — — —

4 a) korvaus, jonka Euroopan yhteisöjen
komissio maksaa palvelukseensa määrätyn
kansallisen asiantuntijan tehtävän tai komis-
sion hyväksymän muun, Euroopan unionin
laajentumisprosessiin liittyvän asiantuntija-
tehtävän hoitamisesta aiheutuneiden erityis-
ten kustannusten ja elantokustannusten li-

säyksen kattamiseksi; tällaisena korvauksena
pidetään toimeentulomäärärahaa, kiinteää li-
sämäärärahaa sekä korvausta matkakustan-
nuksista, muuttokustannuksista ja erityisestä
tehtävästä johtuvista kustannuksista tai muu-
ta niihin rinnastettavaa komission maksamaa
korvausta;
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 15 päivänä maa-
liskuuta 1999.

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo-
delta 1999 toimitettavassa verotuksessa.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari
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L a k i

N:o 228

verohallintolain 13 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun verohallintolain (1557/1995) 13 §:n 2 mo-

mentti, sellaisena kuin se on laissa 637/1997, seuraavasti:

13 §

Verotusta koskevan toimivallan siirto

— — — — — — — — — — — — —
Edellä 1 momentissa tarkoitettu verohalli-

tuksen määräys voi koskea:
1) vakuutus-, luotto- ja rahoitus- sekä elä-

kelaitoksia;
2) yrityksiä tai sellaisia konserniin kuulu-

via yrityksiä, joiden liikevaihto tai konserni-
tilinpäätöksessä laskettu liikevaihto ylittää
asetuksella säädettävän rajan, ja näiden yri-
tysten osakkaita;

3) yksittäisiä verovelvollisia, joiden vero-
tus edellyttää erityistä asiantuntemusta;

4) yksittäisiä verovelvollisia, joiden vero-
tuksen puolueettomuus saattaisi toimivaltai-
sessa verovirastossa vaarantua; sekä

5) tilannetta, jossa kunta tai sen osa on
siirtynyt toisen veroviraston virka-alueelle.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 15 päivänä maa-
liskuuta 1999.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari
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L a k i

N:o 229

tuloverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/1992) 20 §:n 1 mo-

mentin 2 kohta sekä
lisätään lakiin uusi 116 a—116 c § seuraavasti:

20 §

Tuloverosta vapaat yhteisöt

Tulon perusteella suoritettavasta verosta
ovat vapaat:
— — — — — — — — — — — — —

2) kansaneläkelaitos, kunnallinen eläkelai-
tos, sairaus- ja hautausavustuskassa, sijoitus-
rahasto, henkilöstörahasto, erorahasto, valta-
kunnallinen työttömyyskassa, työttömyyskas-
sojen keskuskassa, työttömyyskassojen tuki-
kassa, työttömyyskassojen tukisäätiö sekä
116 a §:ssä tarkoitettu valmennusrahasto ja
urheilijarahasto siinä mainitusta toiminnasta
saamistaan tuloista;
— — — — — — — — — — — — —

116 a §

Urheilutulon jaksottaminen

Urheilijan verovuoden tulona ei pidetä sitä
osaa hänen välittömästi urheilemisesta saa-
mistaan tuloista (urheilutulo), joka on 116 b
ja 116 c §:ssä säädetyin edellytyksin mak-
settu valtiovarainministeriön nimeämän sää-
tiön yhteydessä olevaan valtakunnalliseen
valmennusrahastoon tai urheilijarahastoon,
joiden on kustakin urheilijasta vuosittain
toimitettava verotusta varten tarpeelliset tie-
dot verohallinnolle siten kuin verohallitus
määrää.

Urheilutuloina pidetään urheilukilpailusta
saatuja rahapalkintoja ja muita kilpailemises-
ta tai pelaamisesta saatuja ja niihin rinnastet-
tavia tuloja sekä urheilemiseen liittyvistä

mainossopimuksista tai muista yhteistyösopi-
muksista saatuja tuloja, jos sopijapuolina
ovat urheilija, lajiliitto ja yhteistyötaho yh-
dessä. Urheilutulona ei pidetä ulkomailta
saatua tuloa, edellä 82 §:n 1 momentin
4 kohdassa tarkoitettua valmennus- ja har-
joitteluapurahaa eikä lajiliitolta tai olympia-
komitealta saatua tai näihin rinnastettavaa
valmennustukea.

116 b §

Valmennusrahasto

Valmennusrahastoon voidaan maksaa mui-
ta urheilutuloja kuin palkkaa. Valmennusra-
hastoon maksettua urheilutuloa voidaan
käyttää urheilemisesta ja valmentautumisesta
verovuoden aikana aiheutuvien tositteisiin
perustuvien menojen kattamiseen. Rahastos-
sa verovuoden päättyessä oleva määrä katso-
taan verovuoden veronalaiseksi ansiotuloksi
siltä osin kuin sitä ei ole siirretty urheilijara-
hastoon. Valmennusrahastoon voidaan kui-
tenkin vuosittain jättää verovapaasti tulevaa
valmentautumista varten enintään 120 000
markkaa (valmennuskate).

Jos valmennusrahastoon on maksettu kah-
tena peräkkäisenä vuotena urheilutuloa vä-
hemmän kuin 5 000 markkaa vuodessa, ra-
hastossa jäljellä olevat varat katsotaan koko-
naisuudessaan näitä vuosia seuraavan vero-
vuoden veronalaiseksi ansiotuloksi ellei ur-
heilija ole jo aikaisemmin ilmoittanut urhei-
lu-uran päättymisestä valmennusrahastolle.
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116 c §

Urheilijarahasto

Urheilijalla, jonka verovuoden urheilutulo
on ennen tulon hankkimisesta tai säilyttämi-
sestä aiheutuneiden menojen vähentämistä
vähintään 56 000 markkaa, on oikeus siirtää
urheilutulostaan verovapaasti urheilijarahas-
toon enintään 20 prosenttia urheilutulon
bruttomäärästä laskettuna ja samalla enintään
150 000 markkaa vuodessa.

Urheilijarahastoon siirretyt varat tuloutuvat
urheilu-uran päättymistä seuraavien vähin-
tään viiden ja enintään kymmenen vuoden
aikana siten, että kunakin verovuonna tulou-
tuu tuloutumisvuosien lukumäärää vastaava
osuus rahastossa urheilu-uran päättyessä ol-
leesta määrästä. Rahastoon tuloutumisaikana
kertynyt tuotto katsotaan viimeistä tuloutu-
misvuotta seuraavan verovuoden tuloksi.

Urheilu-ura katsotaan päättyneeksi, jos
urheilutulo kahtena peräkkäisenä vuotena jää
alle 56 000 markan eikä urheilija osoita ur-
heilijarahastolle jatkavansa urheilu-uraansa
taikka jos vammautumisen tai urheilijan ra-
hastolle tekemän ilmoituksen vuoksi urheilu-
ura on päättynyt.

Jos urheilija kuolee, valmennusrahastossa
ja urheilijarahastossa olevat varat katsotaan
kokonaisuudessaan kuolinvuoden veronalai-
seksi ansiotuloksi.

Urheilijarahastosta tuloutuvat varat ovat
kokonaisuudessaan veronalaista ansiotuloa.

Tämä laki tulee voimaan 15 päivänä maa-
liskuuta 1999. Sitä sovelletaan ensimmäisen
kerran vuodelta 1999 toimitettavassa vero-
tuksessa.

Jos verovelvollisella on urheilemisesta saa-
tuja tuloja sijoitettuna ennen tämän lain voi-
maantuloa käytössä olleeseen urheilijarahas-
toon, valmennustilille tai muuhun niihin rin-
nastettavaan rahastoon ja jos verovelvollinen
jatkaa urheilu-uraansa, näissä rahastoissa
olevat varat voidaan siirtää tämän lain mu-
kaisin edellytyksin valmennusrahastoon tai
urheilijarahastoon. Siirrettyjä varoja ei oteta
huomioon verovuoden urheilutulon määrää
laskettaessa. Muilta osin aiemmin käytössä
olleissa rahastoissa olevat varat katsotaan
verovuoden 2000 tai sitä edeltävän varojen
nostovuoden tuloksi.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari
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L a k i

N:o 230

varallisuusverolain 10 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun varallisuusverolain (1537/1992) 10 §:n

16 kohta sekä
lisätään 10 §:ään uusi 17 kohta seuraavasti:

10 §

Verovapaat varat

Veronalaisia varoja eivät ole:
— — — — — — — — — — — — —

16) tuloverolain 33 §:n 2 momentissa tar-
koitettu luonnollisen henkilön ja kotimaisen
kuolinpesän tekemä talletus, korkotulon läh-
deverosta annetussa laissa (1341/1990) tar-
koitettu joukkovelkakirja eikä mainitussa
laissa tarkoitettu talletus, eikä myöskään

talletusten ja obligaatioiden veronhuojennus-
laissa (726/1988) tarkoitettu verovapaa talle-
tus;

17) verovelvollisen tuloverolain
116 a §:ssä tarkoitetussa valmennusrahastos-
sa ja urheilijarahastossa olevat varat.

Tämä laki tulee voimaan 15 päivänä maa-
liskuuta 1999. Sitä sovelletaan ensimmäisen
kerran vuodelta 1999 toimitettavassa vero-
tuksessa.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

HE 278/1998
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A s e t u s

N:o 231

Maailman kauppajärjestön palvelukaupan yleissopimuksen viidennen pöytäkirjan
voimaansaattamisesta

Annettu Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Ulkoasiainministeriön toimialaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn ministerin esitte-
lystä säädetään:

1 §
Genevessä 14 päivänä marraskuuta 1997

hyväksytty Maailman kauppajärjestön palve-
lukaupan yleissopimuksen rahoituspalveluja
koskeva viides pöytäkirja ja 12 päivänä jou-
lukuuta 1997 hyväksytyt rahoituspalveluja
koskevat neuvottelutulokset erityiset si-
toumukset sisältävine listoineen, jotka tasa-
vallan presidentti on hyväksynyt 18 päivänä

joulukuuta 1998 ja joita koskeva hyväksy-
miskirja on talletettu 20 päivänä tammikuuta
1999 Maailman kauppajärjestön pääjohtajan
huostaan, on voimassa 1 päivästä maaliskuu-
ta 1999 niin kuin siitä on sovittu.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 10 päivänä

maaliskuuta 1999.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jan-Erik Enestam

(Palvelukaupan yleissopimuksen viides pöytäkirja ja sen liitteinä olevat rahoituspalveluja
koskevat neuvottelutulokset erityiset sitoumukset sisältävine listoineen ovat nähtävänä ja
saatavissa ulkoasiainministeriön kauppapoliittisella osastolla, joka myös antaa niistä tietoja

suomeksi ja ruotsiksi.)
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A s e t u s

N:o 232

Tanskan, Suomen, Islannin, Norjan ja Ruotsin välillä eräiden kansalaisuutta koskevien
määräysten voimaansaattamisesta tehdyn sopimuksen voimaansaattamisesta

Annettu Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Ulkoasiainministerin esittelystä säädetään:

1 §
Kööpenhaminassa 23 päivänä lokakuuta

1998 tehty sopimus Tanskan, Suomen, Is-
lannin, Norjan ja Ruotsin välillä eräiden
kansalaisuutta koskevien määräysten voi-
maansaattamisesta, jonka tasavallan president-
ti on hyväksynyt 22 päivänä tammikuuta 1999,
on voimassa 26 päivästä helmikuuta 1999 niin
kuin siitä on sovittu.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 10 päivänä

maaliskuuta 1999.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Vt. ulkoasiainministeri
Pääministeri Paavo Lipponen

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen säädöskokoelman sopimussarjan n:ossa 21/1999)
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A s e t u s

N:o 233

kameraalisen jaotuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Maa- ja metsätalousministerin esittelystä säädetään 19 päivänä joulukuuta 1997 annetun
kuntajakolain (1196/1997) 43 §:n 2 ja 3 momentin nojalla:

1 §

Asianosaisten kuuleminen

Jos kiinteistörekisterin pitäjä katsoo tarkoi-
tuksenmukaiseksi kuntajakolain (1196/1997)
43 §:n 1 momentissa tarkoitetussa tapauk-
sessa muuttaa kameraalisen jaotuksen kunta-
jaon mukaiseksi, tämän on ennen päätöksen
tekemistä varattava asianomaisiin rekiste-
riyksikköihin kuuluvien alueiden omistajille
tilaisuus tulla kuulluiksi.

2 §

Päätöksen tiedoksianto

Kiinteistörekisterin pitäjän on annettava
kameraalisen jaotuksen muuttamista koskeva
päätöksensä tiedoksi muutoksen kohteena
oleviin rekisteriyksikköihin kuuluvien aluei-
den omistajille siten kuin tiedoksiannosta
hallintoasioissa annetussa laissa (232/1966)
säädetään.

Sen jälkeen kun 1 momentissa tarkoitettu
päätös on tullut lainvoimaiseksi, kiinteis-
törekisterin pitäjän on lähetettävä jäljennös
siitä asianomaiselle maistraatille, käräjäoi-
keudelle ja verovirastolle sekä asianomaisille
kunnille. Jos lääninoikeus on muutoksen-
haun johdosta muuttanut päätöstä, kiinteistö-
rekisterin pitäjän tulee lähettää jäljennös
myös lääninoikeuden päätöksestä edellä mai-
nituille viranomaisille sekä tiedottaa läänin-

oikeuden päätöksestä 1 momentissa sanotuil-
le omistajille niiltä osin kuin lääninoikeus ei
ole siitä huolehtinut.

3 §

Tiedottaminen kokonaisten rekisteriyksiköiden
siirroista

Kun kiinteistörekisterin pitäjän päätös ka-
meraalisen jaotuksen muuttamisesta on tullut
lainvoimaiseksi ja päätöksestä aiheutunut
kokonaisen rekisteriyksikön siirto kunnasta
toiseen on merkitty kiinteistörekisteriin, kiin-
teistörekisterin pitäjän on lähetettävä kiin-
teistörekisterin ote rekisteriyksikön ja siihen
kuuluvan määräalan omistajalle. Jos rekiste-
riyksiköllä tai siihen kuuluvalla määräalalla
on useita omistajia, saadaan ote toimittaa
yhdelle heistä. Yhteisen alueen osalta ote
toimitetaan hoitokunnalle tai toimitsijalle,
jos osakaskunta on järjestäytynyt, ja muussa
tapauksessa jollekin yhteisen alueen osak-
kaista.

4 §

Muun rekisteriyksikön kuin kiinteistön
kameraalinen osittaminen

Jos osa yhteisestä alueesta tai yleisestä
tiestä taikka sen liitännäisalueesta on siir-
rettävä kunnasta toiseen kuntajakolain 43 §:n
2 momentissa mainitun päätöksen johdosta,
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siirtyvä rekisteriyksikön osa merkitään oma-
na rekisteriyksikkönään vastaanottavan kun-
nan kiinteistörekisteriin. Maanmittaus-
toimiston on tarvittaessa määrättävä suoritet-
tavaksi kuntarajan käyminen ja, jos siirrettä-
vän osan pinta-alaa ei ole aikaisemmin kiin-
teistötoimituksessa määrätty, kiinteistönmuo-
dostamislain (554/1995) 101 §:n 1 momen-
tin 8 kohdassa tarkoitettu kiinteistönmääri-
tys.

Edellä 1 momentissa tarkoitetun merkitse-
misen jälkeen kiinteistörekisterin pitäjän on
lähetettävä muodostettuun rekisteriyksikköön
kuuluvan alueen omistajalle rekisteriyksik-
köä koskeva kiinteistörekisterin ote sekä toi-
mituskartan ote tai jäljennös, mikäli sellaisen
laatimiseksi on suoritettu 1 momentissa mai-
nittu kiinteistönmääritys. Jos rekisteriyksik-
köön kuuluvalla määräalalla on useita omis-

tajia, saadaan ote toimittaa yhdelle heistä.
Yhteisen alueen osalta ote toimitetaan hoito-
kunnalle tai toimitsijalle, jos osakaskunta on
järjestäytynyt, ja muussa tapauksessa jol-
lekin yhteisen alueen osakkaista.

Edellä 1 momentissa tarkoitetut toimenpi-
teet suoritetaan vasta sen jälkeen, kun asian-
omainen kuntajakoa tai kameraalista jaotusta
muuttava päätös taikka kuntien välisen rajan
sijaintia koskeva päätös on tullut lainvoimai-
seksi. Toimenpiteet on suoritettava kiireelli-
sinä.

5 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 15 päivänä
maaliskuuta 1999.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Antti Kalliomäki
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 234

vuoden 1999 kiinteistöveron eräpäivistä

Annettu Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Valtiovarainministeriö on 20 päivänä heinäkuuta 1992 annetun kiinteistöverolain
(654/1992) 28 §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa 506/1998, ja 11 päivänä elokuuta
1978 annetun veronkantolain (611/1978) 4 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa
586/1987, päättänyt:

1 §
Vuoden 1999 kiinteistöveron ensimmäinen

erä on suoritettava viimeistään 16 päivänä
syyskuuta 1999 ja toinen erä viimeistään 4
päivänä marraskuuta 1999.

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 15 päivänä

maaliskuuta 1999.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Ministeri Jouko Skinnari

Hallitusneuvos Kirsi Seppälä
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 235

veron ja metsänhoitomaksun eräpäivistä vuodelta 1998

Annettu Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Valtiovarainministeriö on 11 päivänä elokuuta 1978 annetun veronkantolain (611/1978)
4 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa 586/1987, päättänyt:

1 §
Verovuodelta 1998 maksuunpannun valti-

on-, kunnallis- ja kirkollisveron sekä vakuu-
tetun sairausvakuutusmaksun ensimmäinen
erä on suoritettava viimeistään 2 päivänä
joulukuuta 1999 ja toinen erä viimeistään 2
päivänä helmikuuta 2000.

2 §
Metsänhoitomaksu vuodelta 1998 on suo-

ritettava viimeistään 2 päivänä joulukuuta
1999.

3 §
Päätös ei koske tuloverolain 3 §:ssä tar-

koitetuille yhteisöille ja 5 §:ssä tarkoitetuille
yhteisetuuksille maksuunpantua jäännösve-
roa.

4 §
Tämä päätös tulee voimaan 15 päivänä

maaliskuuta 1999.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Ministeri Jouko Skinnari

Hallitusneuvos Kirsi Seppälä
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Maa- ja metsätalousministeriön päätös

N:o 236

Euroopan yhteisön kokonaan tai osittain rahoittamien peltoalatukien ja eläimiin
perustuvan luonnonhaittakorvauksen hakuajoista vuonna 1999

Annettu Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeriö on päättänyt Euroopan yhteisön yhteisen maatalouspolitiikan
täytäntöönpanosta 8 päivänä joulukuuta 1994 annetun lain (1100/1994) 11 §:n sekä maa- ja
metsätalouden rakennepoliittisista toimenpiteistä 22 päivänä joulukuuta 1994 annetun lain
(1303/1994) 52 §:n 2 momentin nojalla:

1 §

Hakemus peltokasvien tuen tukikelpoisen ja
tukikelvottoman alan vaihdosta

Hakemus peltokasvien tuen tukikelpoisten
alojen ja tukikelvottomien alojen välisestä
vaihdosta on tehtävä viimeistään 16 päivänä
huhtikuuta 1999.

Vaihtohakemus on tehtävä maa- ja metsä-
talousministeriön lomakkeella nro 142. Lo-
makkeita on saatavana kunnan maaseutuelin-
keinoviranomaiselta.

Kunnan maaseutuelinkeinoviranomaisen on
tehtävä erillinen päätös vaihdon hyväksymi-
sestä tai hylkäämisestä viimeistään 7 päivänä
toukokuuta 1999. Maa- ja metsätalousminis-
teriö antaa tarkemmat määräykset vaihdon
hyväksymisperusteista.

2 §

Hakemus tukikelvottoman peruslohkon
hyväksymisestä tukikelpoiseksi

Hakemus tukikelvottoman peruslohkon
väliaikaisesta hyväksymisestä tukikelpoiseksi
on tehtävä viimeistään 16 päivänä huhtikuu-
ta 1999 maa- ja metsätalousministeriön lo-
makkeella nro 142. Lomakkeita on saatava-
na kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselta.
Kunnan maaseutuelinkeinoviranomaisen on
tehtävä päätös tukikelpoisuuden väliaikaises-
ta hyväksymisestä tai hylkäämisestä maa- ja
metsätalousministeriön tarkemmin määrää-
min perustein.

Tukikelpoiseksi voidaan hakea perusloh-
koa, joka on:

1) raivattu pellonraivausmaksusta annetun

lain (602/1987) sekä pellonraivauksen määrä-
aikaisesta rajoittamisesta annetun lain
(1385/1991) mukaisten vuosina 1992—1994
annettujen raivauslupien perusteella;

2) hallinnassa jakolain (604/1951) tai kiin-
teistönmuodostamislain (554/1995) mukais-
ten 1.1.1994—16.4.1999 laillistuneiden uus-
jakotoimitusten jakosuunnitelmien perusteel-
la; tai

3) raivattu jakolain (604/1951) tai kiinteis-
tönmuodostamislain (554/1995) mukaisten
1.1.1992—16.4.1999 laillistuneiden uusjako-
toimitusten raivauspäätösten perusteella.

Lisäksi maa- ja metsätalousministeriö voi
viimeistään 16.4.1999 tehdyn hakemuksen
perusteella hyväksyä neuvoston asetuksen
(ETY) N:o 1765/92 9 artiklan toisen alakoh-
dan mukaisena erityistilanteena uusjaon pe-
rusteella tapahtuvan tukikelpoisen maan siir-
tymisen, jos tukikelpoisen alan koko-
naismäärä ei nouse.

3 §

Tukihakemukset

Tukihakemukset peltokasvien tukijärjes-
telmän mukaisesta peltoalaperusteisesta tues-
ta ja siihen liittyvästä kesanointikorvaukses-
ta, pysyvän luonnonhaitan korvaamista kos-
kevasta tuesta, jäljempänä luonnonhaitta-
korvaus, sekä maatalouden ympäristötuen
perustuesta on toimitettava viimeistään 28
päivänä toukokuuta 1999.

Tukihakemus on tehtävä maa- ja metsäta-
lousministeriön lomakkeilla nrot 101A,
101B, 102A ja 102B vuodelta 1999 tai maa-
ja metsätalousministeriön erikseeen mää-
räämien hyväksymisperusteiden mukaiselle

710



atk-tulosteelle. Tukihakemusta ei voida toi-
mittaa ilman esitäytettyä tai muulla tavoin
täytettyä peruslohkolomaketta nro 102A.

Jos peruslohkoja on edellisestä vuodesta
jaettu, yhdistetty, poistettu pysyvästi käytös-
tä, perustettu uusia peruslohkoja tai perus-
lohkojen hallinnassa on tapahtunut muutok-
sia, on lisäksi toimitettava maa- ja metsäta-
lousministeriön lomake nro 102C vuodelta
1999 tai maa- ja metsätalousministeriön
erikseen määräämien hyväksymisperusteiden
mukainen atk-tuloste.

4 §

Eläimiin perustuvan luonnonhaittakorvauk-
sen aikaistettu haku

Jos viljelijä hakee eläimiin perustuvaa
luonnonhaittakorvausta, hän voi ilmoittaa
korvauksen perusteena olevan eläinmäärän
aikaisintaan 12 päivänä huhtikuuta ja vii-
meistään 30 päivänä huhtikuuta 1999. Il-
moitus on tehtävä maa- ja metsätalousminis-
teriön lomakkeella nro 134. Viljelijän on
tällöin viimeistään 28 päivänä toukokuuta
1999 palautettava varsinaiset luonnonhaitta-
korvauksen hakemista koskevat 3 §:n 2 mo-
mentissa tarkoitetut lomakkeet.

5 §

Ilmoitus kylvöaloista

Viljelyalojen muutoksia koskeva ilmoitus
kylvöaloista on toimitettava viimeistään 15
päivänä kesäkuuta 1999.

Ilmoitus kylvöaloista on tehtävä maa- ja
metsätalousministeriön lomakkeella nro 117

vuodelta 1999 tai maa- ja metsätalousminis-
teriön erikseen määräämien hyväksymispe-
rusteiden mukaiselle atk-tulosteelle.

6 §

Hakemusten toimittaminen

Hakemukset on toimitettava sen kunnan
maaseutuelinkeinoviranomaiselle, jonka alu-
eella maatilan talouskeskus sijaitsee. Jos ti-
lalla ei ole talouskeskusta, toimitetaan hake-
mus maaseutuelinkeinoviranomaiselle siihen
kuntaan, jonka alueella pääosa tilan pelloista
sijaitsee.

Postitse saapunut hakemus katsotaan oike-
aan aikaan annetuksi, jos hakemuksen sisäl-
tävä postilähetys on kysymyksessä olevana
viimeisenä hakupäivänä leimattu postissa
toimivaltaiselle maaseutuelinkeinoviranomai-
selle osoitettuna.

7 §

Tarkemmat määräykset ja ohjeet

Maa- ja metsätalousministeriö antaa tämän
päätöksen täytäntöönpanoa koskevat tarkem-
mat määräykset ja ohjeet.

8 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 10 päivänä
maaliskuuta 1999. Ennen päätöksen voi-
maantuloa voidaan ryhtyä sen täytäntöön-
panemiseksi tarvittaviin toimenpiteisiin.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Maatalousneuvos Heimo Hanhilahti
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 237

eräistä päätöksistä

Annettu Helsingissä 3 päivänä maaliskuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta
1980 annetun asetuksen (696/1980) 2 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulu-
kuuta 1993 annetussa asetuksessa (1364/1993):

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan päätöksen:

Päätöksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaantulo-
päivä

MMMp siemenperunan markkinoinnista an-
netun päätöksen 7 §:n väliaikaisesta muutta-
misesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25/1999 3.3.1999 10.3.1999

Edellä mainittu päätös on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Päätös on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite Liisanka-
tu 8, PL 250, 00171 Helsinki, puh. (09) 134 211.

Helsingissä 3 päivänä maaliskuuta 1999

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Juha Mantila
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